
 Resultats indoor BPM 13/12/2014

60 mètres plat -  (BEN  féminin) - série 1:
-------------------------------------------
 1.   374 Carlier Lucie                  2006 USTA               0'10"10
 2.   186 Iker Jeanne                    2006 CSDY               0'10"91
 3.   336 Duez Romane                    2006 MOHA               0'11"16
 4.    72 Fourmanoir Sarah               2006 UAC                0'11"40

60 mètres plat -  (BEN  féminin) - série 2:
-------------------------------------------
 1.   208 Plinguier Emma                 2007 DS                 0'10"57
 2.   159 Demets Elodie                  2006 ATH                0'11"21
 3.   188 Herpigny Mia                   2007 CSDY               0'11"45

60 mètres plat -  (BEN  féminin) - série 3:
-------------------------------------------
 1.   360 Soubbotina Angelina            2007 OSGA               0'10"80
 2.    19 Bodson Celia                   2006 SMAC               0'10"89
 3.     4 Neimry Sharlyne                2006 SMAC               0'12"25

60 mètres plat -  (BEN  féminin) - série 4:
-------------------------------------------
 1. 10007 HUVELLE JUSTINE                2006 N/A                0'10"39
 2.   126 Ekomba Yani Lonengo Maha       2006 DS                 0'12"18
 3.   135 Ekomba yani Lonengo Atha       2006 DS                 0'12"33

60 mètres plat -  (BEN  masculin) - série 1:
--------------------------------------------
 1.    89 Andriessens Tibo               2007 OSGA               0'10"43
 2.   118 Cossez Colin                   2007 USTA               0'10"44
 3.   176 Urbanczyk Mathias              2007 MOHA               0'10"59
 4.   550 CAUCHETEUX SATYA               2006 OSGA               0'10"87

60 mètres plat -  (BEN  masculin) - série 2:
--------------------------------------------
 1.   211 CLAUS NATHAN                   2006 MOHA               0'10"25
 2.   216 Comte Alexander                2006 SMAC               0'10"31
 3.   322 Gilgean Aristide               2006 DS                 0'10"44
 4.   324 Leriche Gaetan                 2007 CRAC               0'10"58

60 mètres plat -  (BEN  masculin) - série 3:
--------------------------------------------
 1.   240 Kayembe ilunga Isaac           2006 ATH                0'09"19
 2.  7204 HERKERT JOCHEM HANS            2006 ATLA               0'09"73
 3.    97 THIRY ERWAN                    2006 OSGA               0'10"37
 4.   182 Malingriaux Simon              2006 MOHA               0'10"82

60 mètres plat -  (BEN  masculin) - série 4:
--------------------------------------------
 1.   207 Remy Mathias                   2006 DS                 0'10"41
 2.    90 Roland Timeo                   2007 DS                 0'11"36
 3.   437 Michel Mao                     2007 USTA               0'11"58
 



60 mètres plat -  (MIN  féminin) - série 1:
-------------------------------------------
 1.  6304 Allongue Laure                 2002 DS                 0'09"42
 2.  6184 Pochou Lila                    2002 DS                 0'09"74
 3.  6207 Monte Elodie                   2003 OSGA               0'10"77

60 mètres plat -  (MIN  féminin) - série 2:
-------------------------------------------
 1.  6667 Sneessens Eve Marie            2002 MOHA               0'09"51
 2.  6185 HINDRYCKX MARION               2002 DS                 0'09"90
 3.  6681 MAHIEU MAELYS                  2003 DS                 0'09"91
 4.  6417 HUYGENS Cloe                   2003 RESC               0'10"03

60 mètres plat -  (MIN  féminin) - série 3:
-------------------------------------------
 1.  6337 VIART FAUSTINE                 2002 MOHA               0'09"83
 2. 10001 QUINAUX GENNA                  2003 N/A                0'09"86
 3.  6186 BRUNELLI SHANIA                2003 DS                 0'09"99
 4.  6610 HENNEAU SARAH                  2003 OSGA               0'10"54

60 mètres plat -  (MIN  féminin) - série 4:
-------------------------------------------
 1.  6621 BARHAM SALMA                   2002 OSGA               0'08"97
 2.  6611 HENNO LISA                     2003 OSGA               0'09"12
 3.  6268 LERMUSIAUX TESS                2002 MOHA               0'09"37
 4.  6183 Collier Celia                  2003 OSGA               0'09"48

60 mètres plat -  (MIN  féminin) - série 5:
-------------------------------------------
 1.  6189 COSSEZ Perrine                 2002 USTA               0'08"26
 2.  6484 Flandroit Ornella              2003 DS                 0'08"45
 3.  6267 Urbanczyk Tanais               2002 MOHA               0'08"50
 4.  6495 POOT Elise                     2002 USTA               0'08"78

60 mètres plat -  (MIN  masculin) - série 1:
--------------------------------------------
 1.  3692 MUT VAQUER THEO                2003 DS                 0'09"17
 2.  3829 DUBOIS JUSTIN                  2003 USTA               0'09"41
 3.  4199 FINFE LUCAS                    2002 MOHA               0'09"93
 4.  4072 Kutzner Valentin               2003 SMAC               0'10"22

60 mètres plat -  (MIN  masculin) - série 2:
--------------------------------------------
 1.  3974 MAZEBO FLORENT                 2002 ATH                0'08"91
 2.  4214 MARISCAL ROMAIN                2002 OSGA               0'09"24
 3.  3973 MALICE NOAH                    2003 ATH                0'09"38
 4.  3934 IKER Lucien                    2003 CSDY               0'09"63

60 mètres plat -  (MIN  masculin) - série 3:
--------------------------------------------
 1.  3937 LEJEUNE Jean Baptiste          2003 CSDY               0'08"84
 2.  4203 HECQUET LILIAN                 2003 OSGA               0'08"86
 3.  3690 GIRARD AXEL                    2003 OSGA               0'08"90
 4.  3704 THIRY LILLIAN                  2002 OSGA               0'09"21

60 mètres plat -  (MIN  masculin) - série 4:
--------------------------------------------
 1.  4077 Devriese Remy                  2002 DS                 0'09"47
 2. 10004 GUCHEZ JORDAN                  2003 N/A                0'09"58
 3. 10009 QUENON NATHAN                  2003 N/A                0'10"19



60 mètres plat -  (MIN  masculin) - série 5:
--------------------------------------------
 1.  4331 DEKEGEL AUGUSTIN               2002 ATH                0'08"90
 2.       BAURIN Adrien                  2000 HUY                0'09"60

60 mètres plat -  (PUP  féminin) - série 1:
-------------------------------------------
 1.  3727 M Kadem Mahera                 2004 OSGA               0'09"69
 2.  3516 Denoncin Maud                  2005 MOHA               0'09"96
 3.  3590 GODEAU Elea                    2005 ACLO               0'10"44
 4.  3526 Triolo Eva                     2004 DS                 0'10"46

60 mètres plat -  (PUP  féminin) - série 2:
-------------------------------------------
 1.  3608 MICHEL Mali                    2004 USTA               0'10"33
 2.  3739 DEFOSSE LOLA                   2004 OSGA               0'10"69
 3.  3436 Demets Pauline                 2004 ATH                0'10"94

60 mètres plat -  (PUP  féminin) - série 3:
-------------------------------------------
 1.  3555 Martin Noa                     2005 ARCH               0'09"84
 2.  3728 Hecquet Judith                 2005 OSGA               0'10"46
 3.  3399 Pepin Jeanne                   2005 DS                 0'10"65

60 mètres plat -  (PUP  masculin) - série 1:
--------------------------------------------
 1.   116 HINDRYCKX JORIS                2004 DS                 0'10"05
 2. 10003 DERAMAIX KENZO                 2004 N/A                0'10"20
 3.   726 ALAIMO SALVADORE               2005 DS                 0'10"71
 4.   124 VANDESMAL MATHIS               2004 OSGA                 DNS

60 mètres plat -  (PUP  masculin) - série 2:
--------------------------------------------
 1.   602 BOURGUIGNON ALEXIS             2005 DS                 0'09"62
 2.   114 COUPEZ ALESSIO                 2005 OSGA               0'09"72
 3.   123 ADANT Tom                      2004 ACLO               0'09"78
 4. 10002 CARLIER ZACHARY                2004 N/A                0'09"82

60 mètres plat -  (PUP  masculin) - série 3:
--------------------------------------------
 1.   178 MARIN Tom                      2004 CABW               0'08"90
 2.   681 Demaret Laurent                2004 USTA               0'08"97
 3.   210 Urbanczyk Lukas                2005 MOHA               0'09"57
 4.   645 BLONDIEAU NOAH                 2004 OSGA               0'09"64

60 mètres plat -  (PUP  masculin) - série 4:
--------------------------------------------
 1.   748 Duliere Noa                    2004 DS                 0'09"19
 2.   237 Pepin Victor                   2004 DS                 0'10"40
 3.   234 DUBOIS THIMOTHEE               2005 RUST               0'10"61

Saut en hauteur -  (BEN  féminin) - série 1:
--------------------------------------------
 1.   360 Soubbotina Angelina            2007 OSGA             00 m 95
 2.   336 Duez Romane                    2006 MOHA             00 m 90
 3.     4 Neimry Sharlyne                2006 SMAC             00 m 90
 4.   208 Plinguier Emma                 2007 DS               00 m 85
 5.    72 Fourmanoir Sarah               2006 UAC              00 m 80



Saut en hauteur -  (BEN  masculin) - série 1:
---------------------------------------------
 1.  7204 HERKERT JOCHEM HANS            2006 ATLA             01 m 10
 2.   216 Comte Alexander                2006 SMAC             01 m 05
 3.   324 Leriche Gaetan                 2007 CRAC             01 m 00
 4.   322 Gilgean Aristide               2006 DS               01 m 00
 5.   182 Malingriaux Simon              2006 MOHA             00 m 95
 6.    97 THIRY ERWAN                    2006 OSGA             00 m 90
      176 Urbanczyk Mathias              2007 MOHA             00 m 90
 8.   118 Cossez Colin                   2007 USTA             00 m 90
      207 Remy Mathias                   2006 DS               00 m 90
10.   550 CAUCHETEUX SATYA               2006 OSGA             00 m 85

Saut en hauteur -  (MIN  féminin) - série 1:
--------------------------------------------
 1.  6189 COSSEZ Perrine                 2002 USTA             01 m 36
 2.  6621 BARHAM SALMA                   2002 OSGA             01 m 30
 3.  6611 HENNO LISA                     2003 OSGA             01 m 25
     6495 POOT Elise                     2002 USTA             01 m 25
 5.  6267 Urbanczyk Tanais               2002 MOHA             01 m 20
    10001 QUINAUX GENNA                  2003 N/A              01 m 20
 7.  6186 BRUNELLI SHANIA                2003 DS               01 m 20
 8.  6268 LERMUSIAUX TESS                2002 MOHA             01 m 20
 9.  6185 HINDRYCKX MARION               2002 DS               01 m 15
10.  6183 Collier Celia                  2003 OSGA             01 m 15
11.  6667 Sneessens Eve Marie            2002 MOHA             01 m 10
     6337 VIART FAUSTINE                 2002 MOHA             01 m 10
13.  6610 HENNEAU SARAH                  2003 OSGA             01 m 10
14.  6304 Allongue Laure                 2002 DS                   NR
15.  6417 HUYGENS Cloe                   2003 RESC                 NR

Saut en hauteur -  (MIN  masculin) - série 1:
---------------------------------------------
 1.  4214 MARISCAL ROMAIN                2002 OSGA             01 m 35
 2.  4199 FINFE LUCAS                    2002 MOHA             01 m 30
 3.  3690 GIRARD AXEL                    2003 OSGA             01 m 25
 4.  4072 Kutzner Valentin               2003 SMAC             01 m 15
     3704 THIRY LILLIAN                  2002 OSGA             01 m 15

Saut en hauteur -  (PUP  féminin) - série 1:
--------------------------------------------
 1.  3516 Denoncin Maud                  2005 MOHA             01 m 05
 2.  3739 DEFOSSE LOLA                   2004 OSGA             01 m 05
 3.  3608 MICHEL Mali                    2004 USTA             01 m 00
 4.  3728 Hecquet Judith                 2005 OSGA             01 m 00
 5.  3590 GODEAU Elea                    2005 ACLO             00 m 90

Saut en hauteur -  (PUP  masculin) - série 1:
---------------------------------------------
 1.   681 Demaret Laurent                2004 USTA             01 m 31
 2.   178 MARIN Tom                      2004 CABW             01 m 31
 3.   124 VANDESMAL MATHIS               2004 OSGA             01 m 25
 4. 10003 DERAMAIX KENZO                 2004 N/A              01 m 15
 5. 10002 CARLIER ZACHARY                2004 N/A              01 m 15
 6.   114 COUPEZ ALESSIO                 2005 OSGA             01 m 10
 7.   210 Urbanczyk Lukas                2005 MOHA             01 m 10
 8.   116 HINDRYCKX JORIS                2004 DS               01 m 00
 9.   645 BLONDIEAU NOAH                 2004 OSGA             01 m 00



Saut en longueur -  (BEN  féminin) - série 1:
---------------------------------------------
 1.   374 Carlier Lucie                  2006 USTA             03 m 05
 2.   159 Demets Elodie                  2006 ATH              02 m 87
 3.   208 Plinguier Emma                 2007 DS               02 m 70
 4. 10007 HUVELLE JUSTINE                2006 N/A              02 m 64
 5.   360 Soubbotina Angelina            2007 OSGA             02 m 64
 6.   336 Duez Romane                    2006 MOHA             02 m 54
 7.    72 Fourmanoir Sarah               2006 UAC              02 m 49
 8.   188 Herpigny Mia                   2007 CSDY             02 m 48
 9.   186 Iker Jeanne                    2006 CSDY             02 m 28
10.     4 Neimry Sharlyne                2006 SMAC             01 m 95

Saut en longueur -  (BEN  masculin) - série 1:
----------------------------------------------
 1.   182 Malingriaux Simon              2006 MOHA             03 m 22
 2.   324 Leriche Gaetan                 2007 CRAC             03 m 14
 3.   216 Comte Alexander                2006 SMAC             03 m 08
 4.    89 Andriessens Tibo               2007 OSGA             02 m 89
 5.   176 Urbanczyk Mathias              2007 MOHA             02 m 88
 6.    97 THIRY ERWAN                    2006 OSGA             02 m 79
 7.   322 Gilgean Aristide               2006 DS               02 m 74
 8.   211 CLAUS NATHAN                   2006 MOHA             02 m 73
 9.   207 Remy Mathias                   2006 DS               02 m 73
10.   118 Cossez Colin                   2007 USTA             02 m 59
11.    90 Roland Timeo                   2007 DS               02 m 51
12.   550 CAUCHETEUX SATYA               2006 OSGA             02 m 46

Saut en longueur -  (MIN  féminin) - série 1:
---------------------------------------------
 1.  6267 Urbanczyk Tanais               2002 MOHA             04 m 34
 2.  6621 BARHAM SALMA                   2002 OSGA             04 m 29
 3.  6495 POOT Elise                     2002 USTA             04 m 20
 4.  6189 COSSEZ Perrine                 2002 USTA             04 m 16
 5.  6611 HENNO LISA                     2003 OSGA             04 m 16
 6.  6484 Flandroit Ornella              2003 DS               03 m 95
 7.  6183 Collier Celia                  2003 OSGA             03 m 73
 8.  6417 HUYGENS Cloe                   2003 RESC             03 m 58
 9. 10001 QUINAUX GENNA                  2003 N/A              03 m 53
10.  6185 HINDRYCKX MARION               2002 DS               03 m 49
11.  6186 BRUNELLI SHANIA                2003 DS               03 m 46
12.  6667 Sneessens Eve Marie            2002 MOHA             03 m 42
13.  6268 LERMUSIAUX TESS                2002 MOHA             03 m 35
14.  6337 VIART FAUSTINE                 2002 MOHA             03 m 32
15.  6304 Allongue Laure                 2002 DS               03 m 25
16.  6681 MAHIEU MAELYS                  2003 DS               03 m 12
17.  6610 HENNEAU SARAH                  2003 OSGA             03 m 10
18.  6207 Monte Elodie                   2003 OSGA             02 m 74



Saut en longueur -  (MIN  masculin) - série 1:
----------------------------------------------
 1.  3937 LEJEUNE Jean Baptiste          2003 CSDY             04 m 32
 2.  3690 GIRARD AXEL                    2003 OSGA             04 m 21
 3.  3704 THIRY LILLIAN                  2002 OSGA             04 m 14
 4.  3692 MUT VAQUER THEO                2003 DS               04 m 12
 5.  3974 MAZEBO FLORENT                 2002 ATH              04 m 02
 6.  3934 IKER Lucien                    2003 CSDY             03 m 99
 7. 10006 DEKEGEL AUGUSTIN               2002 ATH              03 m 99
 8.  4199 FINFE LUCAS                    2002 MOHA             03 m 85
 9.  4214 MARISCAL ROMAIN                2002 OSGA             03 m 79
10.  3829 DUBOIS JUSTIN                  2003 USTA             03 m 45
11.  4072 Kutzner Valentin               2003 SMAC             03 m 45
12.  4203 HECQUET LILIAN                 2003 OSGA             03 m 37
13. 10004 GUCHEZ JORDAN                  2003 N/A              03 m 14
14. 10005 BAURAIN CHARLIE                2003 N/A              02 m 80

Saut en longueur -  (PUP  féminin) - série 1:
---------------------------------------------
 1.  3727 M Kadem Mahera                 2004 OSGA             03 m 57
 2.  3555 Martin Noa                     2005 ARCH             03 m 25
 3.  3526 Triolo Eva                     2004 DS               03 m 19
 4.  3728 Hecquet Judith                 2005 OSGA             03 m 16
 5.  3739 DEFOSSE LOLA                   2004 OSGA             02 m 70
 6.  3590 GODEAU Elea                    2005 ACLO             02 m 66
 7.  3436 Demets Pauline                 2004 ATH              02 m 59
 8.  3516 Denoncin Maud                  2005 MOHA             02 m 51

Saut en longueur -  (PUP  masculin) - série 1:
----------------------------------------------
 1.   234 DUBOIS THIMOTHEE               2005 RUST             03 m 87
 2. 10003 DERAMAIX KENZO                 2004 N/A              03 m 62
 3.   124 VANDESMAL MATHIS               2004 OSGA             03 m 57
 4.   210 Urbanczyk Lukas                2005 MOHA             03 m 56
 5.   114 COUPEZ ALESSIO                 2005 OSGA             03 m 42
 6.   123 ADANT Tom                      2004 ACLO             03 m 36
 7.   645 BLONDIEAU NOAH                 2004 OSGA             03 m 21
 8.   602 BOURGUIGNON ALEXIS             2005 DS               02 m 97
 9. 10002 CARLIER ZACHARY                2004 N/A              02 m 72
10.   726 ALAIMO SALVADORE               2005 DS               02 m 33

Lancement du poids (1kg) -  (BEN  féminin) - série 1:
-----------------------------------------------------
 1.   208 Plinguier Emma                 2007 DS               05 m 72
 2.   159 Demets Elodie                  2006 ATH              05 m 42
 3.     4 Neimry Sharlyne                2006 SMAC             05 m 20
 4.    72 Fourmanoir Sarah               2006 UAC              04 m 80
 5.   360 Soubbotina Angelina            2007 OSGA             03 m 96

Lancement du poids (1kg) -  (BEN  masculin) - série 1:
------------------------------------------------------
 1.   182 Malingriaux Simon              2006 MOHA             07 m 39
 2.   216 Comte Alexander                2006 SMAC             07 m 22
 3.  7204 HERKERT JOCHEM HANS            2006 ATLA             07 m 22
 4.   322 Gilgean Aristide               2006 DS               07 m 20
 5.    97 THIRY ERWAN                    2006 OSGA             06 m 78
 6.    89 Andriessens Tibo               2007 OSGA             06 m 68
 7.   207 Remy Mathias                   2006 DS               05 m 92
 8.   118 Cossez Colin                   2007 USTA             05 m 77
 9.   324 Leriche Gaetan                 2007 CRAC             05 m 71
10.   176 Urbanczyk Mathias              2007 MOHA             05 m 37
11.   437 Michel Mao                     2007 USTA             04 m 78
12.   550 CAUCHETEUX SATYA               2006 OSGA             04 m 04



Lancement du poids (2kg) -  (MIN  féminin) - série 1:
-----------------------------------------------------
 1.  6621 BARHAM SALMA                   2002 OSGA             10 m 70
 2.  6189 COSSEZ Perrine                 2002 USTA             09 m 05
 3.  6611 HENNO LISA                     2003 OSGA             09 m 02
 4.  6495 POOT Elise                     2002 USTA             08 m 41
 5.  6610 HENNEAU SARAH                  2003 OSGA             07 m 65
 6.  6183 Collier Celia                  2003 OSGA             06 m 89
 7. 10001 QUINAUX GENNA                  2003 N/A              06 m 72
 8.  6417 HUYGENS Cloe                   2003 RESC             06 m 46
 9.  6185 HINDRYCKX MARION               2002 DS               05 m 83
10.  6186 BRUNELLI SHANIA                2003 DS               05 m 51
11.  6667 Sneessens Eve Marie            2002 MOHA                 DNS

Lancement du poids (2kg) -  (PUP  féminin) - série 1:
-----------------------------------------------------
 1.  3727 M Kadem Mahera                 2004 OSGA             06 m 02
 2.  3555 Martin Noa                     2005 ARCH             05 m 94
 3.  3608 MICHEL Mali                    2004 USTA             05 m 24
 4.  3590 GODEAU Elea                    2005 ACLO             04 m 42
 5.  3436 Demets Pauline                 2004 ATH              04 m 27
 6.  3516 Denoncin Maud                  2005 MOHA             03 m 49

Lancement du poids (2kg) -  (PUP  masculin) - série 1:
------------------------------------------------------
 1.   124 VANDESMAL MATHIS               2004 OSGA             07 m 75
 2. 10002 CARLIER ZACHARY                2004 N/A              07 m 10
 3.   114 COUPEZ ALESSIO                 2005 OSGA             06 m 91
 4.   645 BLONDIEAU NOAH                 2004 OSGA             06 m 82
 5.   210 Urbanczyk Lukas                2005 MOHA             06 m 60
 6.   116 HINDRYCKX JORIS                2004 DS               06 m 12
 7.   602 BOURGUIGNON ALEXIS             2005 DS               05 m 88
 8. 10003 DERAMAIX KENZO                 2004 N/A              05 m 64
 9.   726 ALAIMO SALVADORE               2005 DS               04 m 81

Lancement du poids (3kg) -  (MIN  masculin) - série 1:
------------------------------------------------------
 1.  4199 FINFE LUCAS                    2002 MOHA             07 m 87
 2.  3690 GIRARD AXEL                    2003 OSGA             07 m 39
 3.  4214 MARISCAL ROMAIN                2002 OSGA             07 m 08
 5.  3704 THIRY LILLIAN                  2002 OSGA             06 m 30
 6.  4203 HECQUET LILIAN                 2003 OSGA             05 m 99
 7.  4072 Kutzner Valentin               2003 SMAC             05 m 83


